
AVE – Požadavky na úklid a zajištěnı́ během akce
Mattoni 1/2Maraton Ustı́ nad Labem 2020
Časově: čtvrtek 17. – sobota 19. září, prosíme zaslat kontakty na pracovníky AVE a info, kolik bude metacích
vozů, lze při velkém horku využít rovněž kropicí vozy?

kontakt:

čtvrtek 17.9., ideálně 8:00 – 10:00:

· 1ks velkoobjemový kontejner cca 5m3 do skladu – Krásné Březno, ulice U Podjezdu, pro instalaci volat

Pátek 18.9.,

· ideálně mezi 8 – 10 hodinou: přistavení 1ks sídlištní kontejner plast + 2ks sídlištní kontejner směsný
odpad – u vstupu do domu kultury (registrační místo, kontakt ) a 1ks sídlíštní
kontejner k parkovišti u domu kultury (technické zázemí handbike)

· ráno (do 8:00) úklid technického zázemí (Atrium MMUL) – ruční úklid
· večer (do 18:00) úklid náměstí
· Závoz kontejnerů: (zavézt v pátek 18:00)

o 1ks velkoobjemový kontejner cca 5m3 – Mírové náměstí, zapustit mezi ČSOB a Českou spořitelnu
– Volat pro instalaci 

o 12x kontejner sídlištní 1100l ( 4x plast + 6 x směs, 2x papír) – Mírové náměstí , partnerské stánky
o 3x kontejner sídlíštní (2x směs, 1x plast) -občerstvovací stanice rodinného běhu, Mírové náměstí
o 8x kontejner sídlištní 1100l cílová obč. stanice (6x směs, 2x plast) - Revoluční naproti OD Labe
o 4 x kontejner sídlištní 1100l směs – Atrium magistrátu
o 3x kontejner sídlištní 1100l plast – Atrium magistrátu
o 2x kontejner sídlištní 1100l papír – Atrium magistrátu
o 1x kontejner sídlištní 1100l plechovky – Atrium magistrátu
o 8x kontejner 120l/ 240l – směs – Mírové náměstí
o 4x kontejner 120l/ 240l – plast – Mírové náměstí
o 2x kontejner 120l/ 240l – papír – Mírové náměstí
o !!!VIP Extra hezké!!! 1 x kontejner 1100l směsný odpad + 2 x kontejner 120l – směs + 1x

kontejner 120l – papír + 2 x kontejner 120l – plast + 1 x kontejner 120l – sklo – VIP zóna Mírové
náměstí

Sobota 19.9:

· Ráno 8-10:00
o 4x kontejner 1100l  směsný odpad + 2x plast - občerstvovací stanice 5 km (U Nádraží)
o 3x kontejner 1100l  směsný odpad + 2x plast – osvěžovací stanici (cca na 7,2 - Tovární)
o 4x kontejner 1100l  směsný odpad + 2x plast na obč. stanici (9,8km – ulice Tovární)
o 3x kontejner 1100l  směsný odpad + 2x plast - osvěžovací stanice 12,7km (Velká Hradební)
o 4x kontejner 1100l  směsný odpad + 2x plast na obč. stanici (16 km –Vítězná)
o 3x kontejner 1100l  směsný odpad + 2x plast na osv. stanici (18,4 km - Děčínská)



· čištění komunikace před závodem v plné šíři po celé trase závodu (do 8:00 – začít v centru, poté
střekovskou část) + po závodě (připojení vozidel cca v 16:30 za posledního běžce z ulice U Trati a dále po
směru běhu) v celé šířce vozovky, sběrač na sucho/mokro dle počasí v cele šíři vozovky

· průběžný úklid náměstí a VIP Zóny

o 3 pracovníky – průběžný úklid náměstí (9:00 – 20:00)

o 1 pracovník - průběžný úklid VIP Zóny (10:30 – 18:00)

· průběžný úklid občerstvovacích stanic po celou dobu závodu (19. 9. 2020 – cca od 15:00 do 19:00)

o 1 pracovník – koordinace průběžného úklidu – U nádraží(15:00 – 16:45)

o 1 pracovník – koordinace průběžného úklidu – ulice Tovární (15:00 – 17:00)

o 1 pracovník – koordinace průběžného úklidu 9,8 Tovární (15:00 – 17:15)

o 1 pracovník – koordinace průběžného úklidu 12,7 km Velká Hradební (15:00 – 17:30)

o 1 pracovník – koordinace průběžného úklidu 16 km Vítězná (15:00 – 18:00)

o 1 pracovník – koordinace průběžného úklidu 18,4 km – Děčínská (15:00 – 18:30)

o 2 pracovníci na cílové občerstvovačce – Revoluční (16:00 – 19:00)

· po závodě úklid náměstí, technického zázemí a přilehlých ulic – ručně + malý sběrač, eventuelně douklidit
ručně v neděli ráno

· odvoz odpadu z občerstvovacích a osvěžovačích stanic, z celé trasy a náměstí a ze všech dotčených lokalit
· v případě velkého tepla bychom rádi využili kropicí vůz, (specifikovali bychom týden dopředu)




